

# Årsredovisning

för

## Erik Dahlbergs Schakt AB

559259-6497

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Dahlberg, Styrelseledamot  
2023-11-10

Styrelsen för Erik Dahlbergs Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med grävmaskin och bedriver sin verksamhet i Örebro Län med omnejd.

Företaget har sitt säte i Nora.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året expanderat verksamheten och anställt ytterligare två personer. Omsättningen har ökat med 70% jämfört med föregående år vilket beror på ökat kundunderlag.

Kriget i Ukraina påverkar bolaget till viss del då reservdelar är en bristvara samt att bränslepriser har ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 072	1 811	583
Resultat efter finansiella poster	559	451	276
Soliditet (%)	26,2	18,0	20,6

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	174 033	267 068	<b>466 101</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		267 068	-267 068	<b>0</b>
Årets resultat			158 050	<b>158 050</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>441 101</b>	<b>158 050</b>	<b>624 151</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 101
årets vinst	158 050
	<b>599 151</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	599 151
	<b>599 151</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 072 161	1 810 703
Övriga rörelseintäkter		52 912	106 662
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 125 073</b>	<b>1 917 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 517 076	-439 205
Övriga externa kostnader		-983 204	-320 804
Personalkostnader	2	-1 666 367	-571 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 356	-119 426
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 464 003</b>	<b>-1 451 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>661 070</b>	<b>465 970</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 329	-14 892
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102 329</b>	<b>-14 892</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>558 741</b>	<b>451 078</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-113 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>-113 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 741</b>	<b>338 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-691	-71 010
<b>Årets resultat</b>		<b>158 050</b>	<b>267 068</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 802 758	2 095 114
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 802 758</b>	<b>2 095 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 802 758</b>	<b>2 095 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		803 014	711 717
Övriga fordringar		108 439	325 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 801	190 537
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 198 254</b>	<b>1 227 681</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 552	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 552</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 298 806</b>	<b>1 227 681</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 101 564</b>	<b>3 322 795</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 101	174 033
Årets resultat		158 050	267 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>599 151</b>	<b>441 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>624 151</b>	<b>466 101</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		113 000	113 000
Ackumulerade överavskrivningar		454 615	54 615
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>567 615</b>	<b>167 615</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 125 960	1 153 895
Övriga skulder		428 524	427 401
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 554 484</b>	<b>1 581 296</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit	7	0	177 901
Övriga skulder till kreditinstitut		805 266	630 262
Leverantörsskulder		173 010	71 604
Skatteskulder		15 275	50 163
Övriga skulder		65 355	26 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		296 408	150 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 355 314</b>	<b>1 107 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 101 564</b>	<b>3 322 795</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 230 925	771 000
Inköp	1 005 000	1 459 925
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 235 925</b>	<b>2 230 925</b>
Ingående avskrivningar	-135 811	-16 385
Årets avskrivningar	-297 356	-119 426
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-433 167</b>	<b>-135 811</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 802 758</b>	<b>2 095 114</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
SKulder som förfaller senare än fem år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina kan komma att ha en viss påverkan på bolagets verksamhet. Styrelsen följer världsläget för att ta till åtgärder vid behov.

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	177 901

#### Not 8 Skulder som avser flera poster

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 125 960	1 153 895
	<b>1 125 960</b>	<b>1 153 895</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	805 266	630 262
	<b>805 266</b>	<b>630 262</b>

Nora 2023-11-10

*Erik Dahlberg*  
Erik Dahlberg